

Havnereglement for Stange Båtforening

1. Om dokumentet.

I havnereglementet nedfelles regler for båthavna på Gillundstranda for medlemmer i Stange Båtforening, som et supplement til foreningens vedtekter. Dokumentet og endringer i dokumentet skal godkjennes av foreningens årsmøte.

2. Båtplass

Båthavna har 122 plasser. Det er 4 standardbredder på båt plassene:

- 2,5 meter
- 3,0 meter
- 3,5 meter
- 4,0 meter

Bredden måles fra senter av gangbar uttrigger til senter av fortøyningsbom. Lysåpning er derfor ca. 30 cm mindre enn oppgitt bredde.

6 båt plasser er per dato ikke i bruk pga. trang ut- og innkjøring på pir D.

Fast båt plass

Fast båt plass tildeles av styret og kan ikke byttes med andre medlemmer uten styrets godkjenning.

Båteieren skal bruke den anviste plassen, men må akseptere å bytte plass etter styrets anvisning når reparasjoner, reguleringer eller andre forhold i havna tilsier det. I spesielle situasjoner, som for eksempel ved særlige værforhold, kan båteier bli henvist til annen plass midlertidig.

Dersom medlemmer ønsker å leie eller låne ut plassen skal dette skje gjennom styret. Det er ikke tillatt å leie eller låne ut plassen direkte til andre.

For fast båt plass betales et innskudd som er å betrakte som et rente- og avdragsfritt lån til båt foreningen.

Båteier kan ikke lage individuelle tilpasninger i bryggeelementene. Det skal ikke borres, skrus, spikres eller gjøres tilpasninger som skader materiell.

Dersom det skal benyttes bryggefendere skal disse være grå eller svart.

Festemateriell/strips skal være i samme farge som bryggefender. Annet polstringsutstyr, treverk, matter, tepper, kunstgress, etc., skal ikke monteres på bryggene.

Hvis helt spesielle behov oppstår, som f. eks. hjelpemateriell for bevegelsehemmede eller lignende, kan dette godkjennes av styret.

Utleie av båt plass

Medlemmer med fast båt plass kan leie ut plassen i maksimalt 3 år. All utleie skal skje gjennom styret. Det er ikke tillatt å låne eller leie bort plassen sin til andre uten styrets godkjenning.

Når du leier ut plassen er du fritatt for havneavgift, dugnads- og vaktplikt. Inntektene av utleie tilfaller båtforeningen.

Leie av båt plass

Som medlem i Stange Båtforening har man mulighet for å leie båt plass på sesongbasis. Det er ingen automatikk i at man beholder leie plassen fra år til år, da antallet leie plasser varierer fra år til år. Leie plasser tildeles av styret. For å være aktuell for leie plass må man stå på venteliste.

Dersom man leier plass betaler man en årlig leie og har dugnadsplikt og vaktplikt.

Venteliste for fast plass eller leie plass

For å kunne stå på venteliste for fast båt plass eller leie plass må man være medlem av foreningen. Venteliste sorteres etter ansiennitet på innmeldingsdato.

Kandidater må oppgi ønsket bredde på båt plass.

3. Opplags plass

Foreningens medlemmer med fast båt plass, har mulighet til å vinterlagre båt på parkerings plassen på fyllinga. Båten skal plasseres sikkert på opplagshenger eller krybbe.

Det skal være ryddig rundt båten i opplag. Båten/henger i opplag skal merkes med navn og telefonnummer. Batterier skal koples fra når båtene ligger i opplag.

Båter i opplag skal plasseres langs nordre og søndre side av parkerings plassen og helt ytterst. Mellom hver 8. båt skal det være en brannsikkehetsavstand på 4 meter.

Det er ikke tillatt å etterlate rester av gammelt bunnstoff eller slippe ut olje, diesel eller andre kjemikalier på opplags plassen.

Båter og opplagsutstyr skal være fjernet fra parkerings plassen innen 15. juni hvert år, dersom ikke annen beskjed blir gitt fra styret. Båter og utstyr som ikke er fjernet innen denne dato vil bli kjørt bort og kan hentes ut for kostnadene for bortkjøring/lagring. Utsyr som ikke er hentet innen rimelig tid vil bli avhendet av foreningen.

Vann og strøm på opplags plass stenges om vinteren. Fra ca. 1.november til ca. 15. april, avhengig av temperaturforhold.

4. Adferd og ferdse i båthavna

Inn og utkjøring i havna skal foregå med sakte fart, maks. 3 knop, og forsiktighet skal utvises så ikke andre båter sjeneres.

Det er ikke lov å kaste avfall eller tømme spillolje eller annet forurensende i havnebassenget. Spesialavfall som for eksempel spillolje, kjemikalier og batterier skal fjernes fra havneområdet og innleveres på egne mottaksstasjoner. Løse gjenstander, som for eksempel ledninger, joller, gummibåter eller lignende må ikke legges på bryggene eller forlates på steder hvor de er til hinder eller sjenanse for andre.

Båteier plikter å holde forsvarlige fortøyninger med tilstrekkelig antall fester og fortøyningstau med strekkavlaster tilpasset båtstørrelsen, samt tilstrekkelig med fendere.

Alle båteiere skal sørge for regelmessig tilsyn av båten. Hvis det oppstår spesielle værforhold som for eksempel flom eller sterk vind, må båteieren forsikre seg om at alt er i orden. Tilsyn må også foretas når båten ligger i opplag. Trygghet og sikkerhet ligger i godt og solid utstyr.

5. Medlemskontingent, avgifter og gebyrer

Medlemskontingenter, avgifter og gebyrer er fastsatt i eget dokument «Priser , avgifter og gebyrer».

Medlemskontingent og havneavgift skal være betalt før sjøsetting.

6. Dugnader

All medlemmer må påregne å stille på inntil 6 timer dugnad per sesong.

Ved fjerning av vaktordning kan vask av vaktbu/toaletter, søppeltømming og annet forefallende arbeid bli organisert som dugnadsarbeid

Styret kan ilegge et gebyr for ikke å ha møtt på dugnad eller ikke respondert på innkalling.

Det er mulig å kjøpe seg fri fra dugnadsplikt.

7. Forsikring

Alle båter som ligger i havna skal ha minimum ansvarsforsikring. Forsikring skal bekreftes i HavneWeb.

8. Bruk av vaktbu,toaletter og dusj

Foreningens medlemmer har adgang til vaktbu, toaletter og dusj.

Alle brukere har ansvar for å vise måtehold med bruk av strøm og vann og forlate fasilitetene i ren og ryddig stand etter bruk.

Styret organiserer jevnlig renhold av fasilitetene.

9. Båtslipp



Båtforeningens medlemmer har rett til å benytte båtslippen i havna, vederlagsfritt.

Andre som benytter slippen oppfordres til å Vippse kr 50 per gang den brukes.

Om du setter ut og tar opp igjen innenfor 24 timer, betales kun en gang, 50 kr.

Se plakat ved slippen.

Det er ikke tillatt å ha båten liggende fortøyd ved slippen. Båten og henger skal fjerne fra slippen umiddelbart etter sjøsetting /landtaking for å unngå unødig venting for andre.

10. Bruk av strøm og vann

Båtforeningens medlemmer har mulighet til å bruke strøm og vann på brygger og ellers i anlegget.

Medlemmene oppfordres til å vise nøysomhet ved bruk av strøm og vann.

Effektkrevende enheter i båtene skal ikke være påkoplest uten at medlemmet er til stede i båthavna.

11. Gjesteplasser

Båthavna har noen få gjesteplasser. Gjestebåteier skal som hovedregel være til stede i havna når gjesteplass benyttes. Dersom båten forlates for kortere utflukt skal båten merkes med beskjed om når eier kommer tilbake og navn og telefonnummer.

Bruk av gjesteplass i over 3 døgn skal avklares med styret.

Gjestebåter har tilgang til havnas fasiliteter så lenge de er til stede i båten eller i båthavna.

12. Bruk av grøntanlegg, grill, telt osv

Alle medlemmer har adgang til å buke grøntanlegg, grill, telt osv. Større selskaper arrangementer eller overnatting/telting skal avklares med styret på forhånd.

Alle brukere har ansvar for å holde området/fasilitetene rene og ryddige etter bruk.

Styret kan godkjenne at andre enn båtforeningen medlemmer kan benytte anlegget.

13. Havneweb

Stange Båtforening benytter Havneweb som administrasjonsverktøy. Alle medlemmer har tilgang til «Min side» i systemet.

Alle medlemmer har ansvar for å holde oppdatert alle relevante opplysninger på «Min side», så som:

Postadresser, mobiltelefonnummer, e-postadresser, opplysninger om båt etc.